
新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

1 月 13 日（水）弊社テクノ工場に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。 

 
当該従業員は弊社にて自主的な PCR 検査を実施したところ、新型コロナウイル

ス陽性と確認されました。 
尚、当該従業員は無症状であるものの所轄保健所の指示に従い自宅にて療養中

です。また所轄保健所による確認にて、他の従業員に濃厚接触者のいないことを

確認しております。 

 
本件を受け社内該当エリアの消毒を実施済みです。 

 
このたびは、お客様にご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上

げます。当社では、これからも新型コロナウイルスへの対応として、お客様と従

業員の安全を最優先に考え感染予防対策を実施してまいります。 

 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


